
P.1/6

LIAISON ES TOTAL 1e Voit 50ème 

Rabat

CH0 SORTIE PARC FERME 0,00 15:30 17:08

CH1 CH DEPART ES1 44,76 44,76 00:55 16:25 18:03

DES 1 ES1 DOMAINE ROYAL 0,14 9,50 54,40 00:04 16:29 18:07

CH1A CH FIN D'ETAPE 1 38,60 93,00 01:15 17:44 19:22

Rabat

Total Liaison 83,50

Total ES 9,50

Total Etape 93,00

2mn pour tous

Maroc Historic Rally 2023

ETAPE 1    RABAT - RABAT   Lundi 8 Mai
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P.2/6

LIAISON ES TOTAL 1e Voit 50ème 

Rabat

CH1B SORTIE PARC FERME 0,00 07:00 08:18

CH2 CH Départ ES2 77,39 77,39 01:30 08:30 09:48

DES 2 ES2 LES ZAERS "Domaine Marciano" 0,18 16,66 94,23 00:04 08:34 09:52

CH3 CH Départ ES3 19,06 113,29 01:00 09:34 10:52

DES 3 ES3 BIR GUETTARA 1 0,08 18,41 131,78 00:04 09:38 10:56

CH4 CH Départ ES4 11,33 143,11 00:55 10:33 11:51

DES 4 ES4 LAKHMISS "Les Lauriers" 0,30 20,57 163,98 00:04 10:37 11:55

CH4A ENTREE PARC REGROUPEMENT 15,87 179,85 00:50 11:27 12:45

CH4B SORTIE PARC REGROUPEMENT 0,22 180,07 00:50 12:17 13:35

CH5 CH Départ ES5 2,24 182,31 00:15 12:32 13:50

DES 5 ES5 BIR GUETTARA 2 0,08 18,41 200,80 00:04 12:36 13:54

CH6 CH Départ ES6 114,27 315,07 02:30 15:06 16:24

DES 6 ES6 MOULAY BOUAZZA 0,16 14,60 329,83 00:04 15:10 16:28

CH6A CH FIN D'ETAPE 2 45,30 375,13 01:10 16:20 17:38

Aguelmous

Total Liaison 286,48

Total ES 88,65

Total Etape 375,13

2mn au 30 premiers

BIR GUETTARA

Km
T. Imp.

Horaires

Maroc Historic Rally 2023

ETAPE 2     RABAT - AGUELMOUS Mardi 9 Mai

CH Itinéraire



P.3/6

LIAISON ES TOTAL 1e Voit 50ème 

Ifrane

CH6B CH DEPART ETAPE 3 0,00 10:00 11:18

CH7 CH Départ ES7 39,48 39,48 00:50 10:50 12:08

DES 7 ES7   ITO 1 0,13 14,68 54,29 00:04 10:54 12:12

CH8 CH Départ ES8 70,10 124,39 01:40 12:34 13:52

DES 8 ES8  TIFARNATINE "Forêt de Cèdre" 0,07 13,70 138,16 00:04 12:38 13:56

CH9 CH Départ ES9 43,74 181,90 01:10 13:48 15:06

DES 9 ES9 SOUK EL HAD - BOUCHEBEL 0,10 11,44 193,44 00:04 13:52 15:10

CH10 CH Départ ES10 40,94 234,38 01:00 14:52 16:10

DES 10 ES10    ITO 2 0,13 14,68 249,19 00:04 14:56 16:14

CH10A CH FIN D'ETAPE 3 32,15 281,34 01:15 16:11 17:29

Ifrane

Total Liaison 226,84

Total ES 54,50

Total Etape 281,34

2mn au 30 premiers

Maroc Historic Rally 2023

ETAPE 3 IFRANE - IFRANE

CH

Mercredi 10 Mai
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P.4/6

LIAISON ES TOTAL 1e Voit 50ème 

Khenifra 

CH10B CH DEPART ETAPE 4 0,00 09:00 10:18

CH11 CH Départ ES11 21,96 21,96 00:30 09:30 10:48

DES11 ES11  AIT  ISHAQ 1 0,11 21,75 43,82 00:04 09:34 10:52

CH11A ENTREE PARC REGROUPEMENT 42,95 86,77 01:20 10:54 12:12

KHENIFRA

CH16 SORTIE PARC REGROUPEMENT 0,00 86,77 00:40 11:34 12:52

CH12 CH Départ ES12 21,96 108,73 00:30 12:04 13:22

DES12 ES12  AIT  ISHAQ 2 0,11 21,75 130,59 00:04 12:08 13:26

CH14 CH DEPART ES14 76,13 206,72 01:50 13:58 15:16

DES14 ES14  NAOUR 0,12 10,70 217,54 00:04 14:02 15:20

CH15 CH DEPART ES15 58,22 275,76 01:30 15:32 16:50

DES15 ES15  AIT TAMJOUTE - TABAROUCHTE 0,09 14,22 290,07 00:04 15:36 16:54

CH15A CH FIN D'ETAPE 4 55,63 345,70 01:40 17:16 18:34

Bin El Ouidane

Total Liaison 277,28

Total ES 68,42

Total Etape 345,70

2mn au 30 premiers

T. Imp.
Km

Maroc Historic Rally 2023

CH
Horaires

Etape 4  KHENIFRA - BIN EL OUIDANE

Itinéraire

Jeudi 11 Mai



P.5/6

LIAISON ES TOTAL 1e Voit 50ème 

BIN EL OUIDANE

CH15B SORTIE PARC DEPART BIN EL OUIDANE 0,00 09:30 10:48

CH16 CH Départ ES16 15,01 15,01 00:20 09:50 11:08

DES16 ES16 IRIZANE 1 0,09 14,17 29,27 00:04 09:54 11:12

CH17 CH Départ ES17 2,66 31,93 00:30 10:24 11:42

DES17 ES17 AZILAL "La ronde" 1 0,10 11,10 43,13 00:04 10:28 11:46

CH18 CH Départ ES18 19,05 62,18 00:45 11:13 12:31

DES18 ES18 AGOUD N'LKAIR 1 0,11 14,68 76,97 00:04 11:17 12:35

CH18A ENTREE PARC REGROUPEMENT 19,32 96,29 00:45 12:02 13:20

BIN EL OUIDANE

CH18B SORTIE PARC REGROUPEMENT 0,00 96,29 00:45 12:47 14:05

CH19 CH Départ ES19 15,01 111,30 00:20 13:07 14:25

DES 19 ES19 IRIZANE 2 0,09 14,17 125,56 00:04 13:11 14:29

CH20 CH Départ ES20 2,66 128,22 00:30 13:41 14:59

DES20 ES20 AZILAL "La ronde" 2 0,10 11,10 139,42 00:04 13:45 15:03

CH21 CH Départ ES21 19,05 158,47 00:45 14:30 15:48

DES21 ES21 AGOUD N'LKAIR 2 0,11 14,68 173,26 00:04 14:34 15:52

CH21A CH FIN D'ETAPE 5 19,32 192,58 00:45 15:19 16:37

BIN EL OUIDANE

Total Liaison 112,68

Total ES 79,90

Total Etape 192,58

2mn au 30 premiers

Etape 5  BIN EL OUIDANE - BIN EL OUIDANE

CH T. Imp.
HorairesKm

Itinéraire

Maroc Historic Rally 2023

Vendredi 12 Mai



P.6/6

LIAISON ES TOTAL 1e Voit 50ème 

EL BOROUJ

CH21B CH DEPART ETAPE 6 0,00 10:00 11:18

CH22 CH Départ ES22 57,81 57,81 01:00 11:00 12:18

DES 22 ES22  ADEHOUR 1 0,07 13,40 71,28 00:04 11:04 12:22

CH23 CH Départ ES23 11,66 82,94 00:35 11:39 12:57

DES 23 ES23  SKOUR REHAMNA 1 0,08 20,40 103,42 00:04 11:43 13:01

CH23A ENTREE PARC REGROUPEMENT 17,97 121,39 01:00 12:43 14:01

SKOUR REHAMNA

CH23B SORTIE PARC REGROUPEMENT 0,00 121,39 00:40 13:23 14:41

CH24 CH Départ ES24 28,62 150,01 00:35 13:58 15:16

DES 24 ES24 ADEHOUR 2 0,07 13,40 163,48 00:04 14:02 15:20

CH25 CH Départ ES25 11,66 175,14 00:35 14:37 15:55

DES 25 ES25  SKOUR REHAMNA 2 0,08 20,40 195,62 00:04 14:41 15:59

CH26 CH Départ ES26 82,95 278,57 01:55 16:36 17:54

DES 26 ES26   JBILETS 0,05 11,20 289,82 00:04 16:40 17:58

CH26A CH ENTREE PARC FINAL 29,67 319,49 01:20 18:00 19:18

Marrakech : Circuit MOULAY EL HASSAN

Total Liaison 240,69

Total ES 78,80

Total Etape 319,49

Total MHR 2020 1227,47 379,77 1607,24

2mn au 30 premiers

Maroc Historic Rally 2023

Etape 6 EL BOROUJ - MARRAKECH Samedi 13 Mai
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